YupexgeHve

O60cobneHHOe noapasaeneHue

Yupeautens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLiecTBns-

I0LLLero No/IHOMOYMSA yYpeanTens

Bug chmHaHcoBoro obecneyeHuns (gesTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EavHnua nsmepexus: py6.

Kog
HanmeHoBaHune nokasarens
CTPOKMN
1 2
Joxopbl - BCero 010
[oxoabl OT OKas3aHusa NaTHbIX yCayr 040

(paboT), KOMneHcauwuii 3aTpat

MALOY "AC Ne 355 r. YensabuHcka"

OTYET
OB WCMNOJNTHEHUW YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®MUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTW
Ha 1saHBapsa 2023 r.

JoLwKonbHoe ynpasneHue 06pa3oBaHns
Cy6cuann Ha BbINOJSTHEHWE TOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMUNANLHOI0) 3a4aHus

Kog,
aHanuTnKn

3

130

1. Jloxoabl yypexaeHus

YTBEpXAeHo
naaHoOBbIX
HasHayeHuit

4
36 299 622,32
36 299 622,32

yepes nuuesBble
cyeTa

5

icnonHeHo niaHoBbIX Ha3HayYeHwuli

yepe3 6aHKOBCKME
cueTa

6
36 299 622,32
36 299 622,32

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepaymsamm

8

dopma no OKY[,
Jarta
no OKMNO

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
36 299 622,32
36 299 622,32

Kogpbl
0503737
01.01.2023
51468118

75401000000

473

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HanmeHoBaHve nokasartens

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3Hocbl Mo 06a3aTelbHOMY
coLmasibHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINNatbl No onnaTe Tpyga
pabOTHUKOB U MHble BbINAaTbl
paboTHUKaM yupexaeHui
Mpoyas 3aKkynka ToBapos, paboT n
yenyr
3akynka aHepreT4eckux pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMyLLLEeCTBO
opraHusauuii u 3emefibHOro Hasora
PesynbTat ucnonHeHuns (gecdpuynt/
npocuLmT)

Kop,
CTPOKU

2
200

450

Koa
aHaINTUKnN

3
X

111
119

244

247
851

. Pacxopbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
Ha3HaYeHui

4
36 299 622,32

23 350 370,76
7 098 867,89

3659 500,83

1806 650,95
384 231,89

yepes niuueBsble
cueta

5

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HavyeHul

uepes 6aHKoBCKMe
cyeTa
6
36 299 622,32

23 350 370,76
7 098 867,89

3659 500,83

1806 650,95
384 231,89

yepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCoBbIMU

onepauusamm
8

nToro

9
36 299 622,32

23 350 370,76
7 098 867,89

3 659 500,83

1806 650,95
384 231,89

d®opma 0503737 C.2

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10



HavmeHoBaHne nokasartens

1

MNCTOUHMKM hrHAHCHpOBaHNA
nedwuunTta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpeHHWe NCTOUYHUKM
13 HUX:

[BVXeHNe feHexXHbIX cpefCcTB
NOCTyN/IeHNe fEeHEXHbIX CPeACTB
npouvne
BbIObITME [leHEXHbIX CPeACTB

BHeLLHNEe NCTOUYHUKN

N3 HUX:

M3MeHeHMe 0CTaTKOB CpeACcTB
YBE/NYeHNe 0CTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPe.CTB,
BCETO

/i3MeHeHWe 0CTATKOB MO BHYTPEHHWUM

060poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM yucrie:
yBE/IMYEHNe OCTATKOB CPEeSCTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

13MeHeHWe ocTaTKOB MO BHYTPEHHWUM

pacuetam

B TOM uuche:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMEHbLLUEHWEe OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacuetam (4T
030404610)

Koa
CTpOKMU

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOYHUKN hHAHCUpOBaHUA aeduumta cpeacTs

yupexaeHus
Koa YTBEpXaeHo
AHAAUTUKN MAaHOBBIX yepes nuuesble
HasHaueHui cyeTa
3 4 5
< [ina po6aBfieHns CTPOK BblAeNnTe JaHHy0
X R
510 R
610 -
< Ans po6aBneHns CTPOK BblAeNnTe faHHyto
X R
510 "
610
X
510
610
X

/IcnoNHEHO NaHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cueTa yupexaeHus

6 7

06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[,06aBUTb CTPOKY». >

06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «JJ06aBUTb CTPOKY». >

- -36 299 622,32 -

- 36 299 622,32 -

HeKacCoBbIMU

nToro
onepauusimu
8 9
-36 299 622,32
w 36 299 622,32

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHMS

10



HavmeHoBaHne nokasartens

1
M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeTos Mo
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uuche:
yBenuyeHne pacyeTos Mo
BHYTPEHHEMY MpPUBEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUeHne pacyeTos no
BHYTPEHHeMy NpuB/ieYeHnto
ocTaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHue nokasaTtens

1

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuanii
npoLusbIX N1eT, BCero

BosBpalleHo pacxofoB NPoLWibIX NEeT,
BCEro

PykoBoagutesnb

FNnaBHbIiA

McnonHunteno

8 aHBapsa 2023 r.

dPopma 0503737 c.4

TBEDXAEH icnonHeHo nnaHoOBbIX Ha3HayYeHwul
Ko,q KO'D' yﬂﬂ;EOB'quO yepe3 6aHKOBCKNE yepes Kacc HeKacCcoBbIMU CyMMa
CTPOKN aHannTukn o Hepes nmuessie p p y nToro OTK/TOHEHUA
HasHaueHwu cyeTta cueTa yuypexaeHus onepauunsamm
2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 X
831
832
4. CBefleHNA 0 BO3BpaTax OCcTaTKoOB cybcuanii U pacxonoB MNpoWabIX et
[MponsseneHo BO3BpaToOB
Koa Koa yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kacc HekaccoBbIMK
CTPOKM  aHanUTVKN p 4 p p y om0
cueTa cueTa yupexaeHus onepauusMmm
2 3 4 5 6 7 8
910 " .
950 -
PykoBoauTenb
C.W. PaxmaHrynosa . y A
1 fpnHaHcoBO-
(pacwwudposka noagnucu) o (noanuce) (pacwudposka nognucK)
3KOHOMMUYyeckKoun Cﬂy)K6bI
0O.B. UyBalwosa
(pacwwudposka nognucu)
LeHTpannsoBaHHasa byxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBoautensb
(ynonHomoquHoe nnuo) (BONXKHOCTB) (nognuce) (pacwundposka noagnucu)
In. 6yxrantep a L O.B. YyBaluoBa 741-16-04
(AONXHOCTB) (noanucs/

(pacwudpoBka nognucu) (tenechoH, e-mail)

Toanucan: MYHVLIMANGHOE ABTOHOMHOE
IOUIKONLHOE OBPA3OBATENbHOE YUPEXIEHVE *

MYHULIMNANIBHOE feeciimeiness
ABTOHOMHOE St cincotones
A. J]A E'mdnuJSS@maM R =
HOWKONbHOE s i
YYPEXAEHVE ™ IZIETCKMM CAL Ne 355
OBPASOBATE/IbHO Attt
E YUPEXAEHUE," <iliffi=ttitsmony:,,
[ETCKMI CA] N
355 YENABMHC

N° 355 I UENSBMHCKA™
OcHoBarHe: 5 NORTBEPKAAI0 ITOT AOKYMEHT CBOBHH
YAOCTOBEpSIOIER NOANMCEID
1MecTononoxeswe: mecro noanucaria
Mara: 2023-04-20 11:22:46
Foxit Reader Bepcns: 9.7.2



		2023-04-20T11:22:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 355 Г.ЧЕЛЯБИНСКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




