ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 января 2023 г.

	на типвари 2023 г.	
Учреждение	МАДОУ "ДС № 355 г. Челябинска"	
Обособленное подразделение		
Учредитель		
Наименование органа, осуществля-		
ющего полномочия учредителя	Дошкольное управление образования	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	
Периодичность: квартальная, годовая		
_		

коды

0503737

01.01.2023

51468118

75401000000

473

383

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по ОКТМО

Глава по БК

по ОКПО

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

	Код	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Curre				
Наименование показателя				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		36 299 622,32		36 299 622,32	To the second	-	36 299 622,32	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	36 299 622,32		36 299 622,32	-	-	36 299 622,32	-

2. Расходы учреждения

Наименование показателя	16	16	Утверждено			Cymna			
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
, 1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	36 299 622,32		36 299 622,32			36 299 622,32	
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	23 350 370,76	-	23 350 370,76	-	-	23 350 370,76	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	7 098 867,89		7 098 867,89	-		7 098 867,89	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	3 659 500,83		3 659 500,83			3 659 500,83	
Закупка энергетических ресурсов		247	1 806 650,95		1 806 650,95	-	-	1 806 650,95	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	384 231,89		384 231,89			384 231,89	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х				•	- 107		х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		T	Утверждено Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500								
Внутренние источники из них:	520				-				
		< <u>[</u>	Іля добавления стр	ок выделите данную	область и нажмите кног	ку «Добавить строк	y». >		
Движение денежных средств	590	Х			-			-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-		-			-	
выбытие денежных средств	592	610	-		-			-	
Внешние источники из них:	620	•	-			-		-	
		< [ля добавления стр	ок выделите данную	область и нажмите кног	ку «Добавить строк	γ». >		
Изменение остатков средств	700	×						-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-		36 299 622,32	-	-	-36 299 622,32	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	_		- 36 299 622,32			36 299 622,32	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х			-				
увеличение остатков средств учреждения	731	510	_		-		-	-	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-			,	- 1-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х					-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		/		-		-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-		-	-	-		

Наименование показателя	16	160-	Утверждено		Cymus				
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	- Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-			

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов						
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операция м и	ИТОГО		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910					-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-		-			

всего					
Руководитель	С.И. Рахмангулова (расшиф	ровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	О.В. Чува шова (расшиф	ровка подписи)			
CAMINAN W WAS A STATE OF THE ST			Централизованная бухгалт		, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
0n **		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	Гл. бухгалтер (должность)	(подпись)	О.В. Чувашова (расшифровка подпис	741-1 (те	6-04 лефон, e-mail)
8 анвала 2023 г					